
 
Uchwała Nr 505 /2007 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 sierpnia 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za naukę w systemie wieczorowym dla słuchaczy  
nie będących obywatelami polskimi w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w 
Sandomierzu na rok akademicki 20072008  
 
 
        Na podstawie § 3 i 4 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 
października 2001 r. w sprawie przyjmowania osób nie będących obywatelami polskimi do 
publicznych przedszkoli, szkól, zakładów kształcenia nauczycieli i placówek ( DZ. U. z 2001 
r. Nr 131, poz.1458 ) uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
 

W Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych  w Sandomierzu na rok akademicki 
2007/2008 ustala się wysokość opłaty za naukę w systemie wieczorowym dla słuchaczy nie 
będących obywatelami polskimi w wysokości 1700 euro 

 
 

§ 2. 
 

Dla słuchaczy, o których  mowa w § 1, znajdujących się w ocenie Dyrektora Kolegium w 
trudnej sytuacji materialnej ustala się opłatę za naukę w wysokości 1700 zł 

 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych 
w Sandomierzu. 
 

 
              § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

       

 
 

 Wicemarszałek Województwa  
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 


